[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗАВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

О переносе даты проведения публичных слушаний по проекту решения Совета Междуреченского сельского поселения  «Об утверждении отчета об исполнении бюджет Междуреченского сельского поселения за 2019 год»
Принято Советом Междуреченского сельского поселения 24 апреля 2020 года
В соответствии с Указом Губернатора Ивановской области от 17.03.2020 № 23-уг «О введении на территории Ивановской области режима повышенной готовности» (в действующей редакции), во избежание возникновения рисков для граждан в связи с неблагоприятной эпидемиологической обстановкой, Совет Междуреченского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Перенести дату проведения публичных слушаний по проекту решения Совета Междуреченского сельского поселения  «Об утверждении отчета об исполнении бюджет Междуреченского сельского поселения за 2019 год» на неопределенный срок.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в «Сборнике нормативных актов Заволжского района Ивановской области» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Междуреченского сельского поселения в сети «Интернет»

Председатель Совета

Междуреченского сельского поселения:                        А.В.Молодцева
Глава
Междуреченского сельского поселения:                          М.Н.Соколов
с. Заречный

24.04.2020 год

№ 20